על פי האישום הראשון, בתאריך 25/09/11 סמוך לשעה 22:50, בבית, בעקבות סירובה של המתלוננת לשנות את סדרי
יוציא אותו רק פעם אחת, אמר הנאשם יוציא את בנם המשותף מהגן פעמיים בשבוע, הראיה כך שבמקום שהנאשם
למתלוננת "במקום ללכת להזדיין ביום הפנוי שלך תשבי בבית ותשמרי על הילד". בהמשך, בעוד המתלוננת מחזיקה את
ילדם המשותף על ידיה, סטר לה הנאשם ואמר לה "אל תדאגי אף אחד מהמשפחה שלך לא יעזור לך אני עוד אהרוג
ותקיפה החוק), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, של עבירות מיוחסות לנאשם אותך".

סתם- בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק (אירוע זה יכונה האירוע המאוחר).

במדויק ידועה שאינה בשעה 2/10/11 ליום עובר שבועות כשלושה במדויק, ידוע שאינו במועד השני, האישום פי על

כפי שפרטתי לעיל.

שעה שהוצגו בפני בית המשפט גרסאות סותרות לאשר אירע בין הנאשם למתלוננת, ושעה שעלו קשיים כמפורט לעיל,
באתי לידי מסקנה שלא ניתן להרשיע את הנאשם על בסיס עדותה היחידה של המתלוננת, שכן נותר ספק באשמתו.

אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ו, 23 נובמבר 2015, במעמד הצדדים